UBND TỈNH THANH HÓA

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-CNTT Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2024

V/v cung cấp báo giá thiết bị,

dịch vụ công nghệ thông tin

Kính gửi: Các doanh nghiệp cung cấp thiết bị, dịch vụ CNTT.

Hiện nay, Văn phòng UBND tỉnh Thanh Hóa đang chuẩn bị thực hiện

mua sắm thiết bị, dịch vụ công nghệ thông tin để thay thế, dự phòng hệ thống

lưu trữ dữ liệu phục vụ hoạt động Cổng thông tin điện tử tỉnh Thanh Hóa. Để có

cơ sở xem xét, lập và trình phê duyệt dự toán hoạt động mua sắm nêu trên, Văn

phòng UBND tỉnh Thanh Hóa kính đề nghị Quý Công ty xem xét các nội dung

liên quan và cung cấp báo giá thiết bị, dịch vụ công nghệ thông tin với các yêu

cầu kỹ thuật cần đáp ứng theo phụ lục kèm theo Công văn này.

Nội dung báo giá của Quý Công ty đề nghị gửi về Văn phòng UBND tỉnh

Thanh Hóa theo địa chỉ: 35 Đại lộ Lê Lợi, phường Lam Sơn, thành phố Thanh

Hóa, trước ngày 06/5/2024.

Văn phòng UBND tỉnh Thanh Hóa rất mong nhận được sự quan tâm, phối

hợp của Quý Công ty./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang TTĐT Văn phòng UBND tỉnh (để đăng tải);

- Lưu: VT, CNTT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

Phụ lục: YÊU CẦU KỸ THUẬT CẦN ĐÁP ỨNG CỦA THIẾT BỊ, DỊCH VỤ CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

(Kèm theo công văn số           /VP-CNTT ngày       /     /2024 của Văn phòng UBND tỉnh Thanh Hóa)

TT
Nội

dung
Mô tả

Đơn vị

tính

Số

lượng

Đơn giá

trước thuế

(VNĐ)

Thành tiền

trước thuế

(VNĐ)

Thuế

VAT

Đơn giá

sau thuế

(VNĐ)

1

Thiết bị

lưu trữ

mạng

Thiết bị lưu trữ mạng: CPU Intel Xeon

8 nhân tốc độ 2.1GHz (tối đa lên tới 2.7

GHz); Bộ nhớ RAM 16GB DDR4 (có

khả năng mở rộng dung lượng tối đa lên

128 GB); 24 khay ổ đĩa SSD SATA 2,5

inches; 04 cổng LAN RJ-45 1GbE; 02

cổng LAN RJ-45 10GbE; 02 cổng USB

3.2; 02 khe mở rộng PCIe; Hỗ trợ

RAID: RAID F1, Basic, JBOD, RAID

0, RAID 1, RAID 5, RAID 6, RAID 10;

bảo hành 5 năm.

Chiếc      1

2 Ổ cứng

Ổ cứng SSD dung lượng 1.92TB; chuẩn

giao tiếp SATA 6 Gb/s; kích thước 2,5

inches; bảo hành 05 năm.

Chiếc    12

3
Thanh

trượt

Thanh trượt gắn thiết bị vào tủ rack, bảo

hành 01 năm.
Chiếc      1

2

TT
Nội

dung
Mô tả

Đơn vị

tính

Số

lượng

Đơn giá

trước thuế

(VNĐ)

Thành tiền

trước thuế

(VNĐ)

Thuế

VAT

Đơn giá

sau thuế

(VNĐ)

4

Dịch vụ

tích hợp

hệ thống

Triển khai, cấu hình, cài đặt hệ thống

lưu trữ mới:

- Cấu hình dịch vụ lưu trữ (ISCSI, NFS,

...);

- Cấu hình các chính sách lưu trữ

(RAID, SNAPSHOT, phân quyền, ...);

- Tích hợp hệ thống lưu trữ vào hệ

thống ảo hóa;

- Di trú các máy ảo và dữ liệu sang hệ

thống lưu trữ mới;

- Vận hành, chạy thử;

- Hướng dẫn sử dụng.

Gói      1

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-23T13:12:47+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-23T14:12:49+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-23T14:12:59+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-23T14:26:57+0700